
  
   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 200 Brasse Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  BOUTALBI Saphir  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:27.78  683 pts 
 50 m :  46.31  (46.31)  100 m :  1:38.88  (52.57)  [1:38.88]  150 m :  ---  200 m :  3:27.78  (1:48.90)  [1:48.90] 

 2.  LAMOTHE Nina  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:29.84  664 pts 
 50 m :  48.83  (48.83)  100 m :  1:43.61  (54.78)  [1:43.61]  150 m :  ---  200 m :  3:29.84  (1:46.23)  [1:46.23] 

 3.  DE LIMA Katiana  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:50.89  482 pts 
 50 m :  53.56  (53.56)  100 m :  1:52.43  (58.87)  [1:52.43]  150 m :  ---  200 m :  3:50.89  (1:58.46)  [1:58.46] 

 4.  HIRBEC Andréa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:55.09  449 pts 
 50 m :  52.05  (52.05)  100 m :  1:51.00  (58.95)  [1:51.00]  150 m :  ---  200 m :  3:55.09  (2:04.09)  [2:04.09] 

Séries : 200 Brasse Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  ISSOT Mathilde  1991  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  3:15.12  808 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:31.95  (49.39)  [1:31.95]  150 m :  ---  200 m :  3:15.12  (1:43.17)  [1:43.17] 

 2.  NASSIVET Tess  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:17.65  782 pts 
 50 m :  43.70  (43.70)  100 m :  1:33.36  (49.66)  [1:33.36]  150 m :  ---  200 m :  3:17.65  (1:44.29)  [1:44.29] 

 3.  RONDEL Lou-Ann  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:24.00  719 pts 
 50 m :  45.72  (45.72)  100 m :  1:37.92  (52.20)  [1:37.92]  150 m :  ---  200 m :  3:24.00  (1:46.08)  [1:46.08] 

Séries : 200 Brasse Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  HERAUT Matéo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:29.48  448 pts 
 50 m :  48.35  (48.35)  100 m :  1:42.82  (54.47)  [1:42.82]  150 m :  ---  200 m :  3:29.48  (1:46.66)  [1:46.66] 

 2.  LORPHELIN Yoann  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:38.63  374 pts 
 50 m :  50.39  (50.39)  100 m :  1:46.23  (55.84)  [1:46.23]  150 m :  ---  200 m :  3:38.63  (1:52.40)  [1:52.40] 

 ---  GAWRON Axel  2001  FRA  CN ST-ASTIER  DSQ Vi 

Séries : 200 Brasse Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  HUGUET Simon  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:47.09  875 pts 
 50 m :  37.66  (37.66)  100 m :  1:20.34  (42.68)  [1:20.34]  150 m :  ---  200 m :  2:47.09  (1:26.75)  [1:26.75] 

 2.  TRIBOULAT Anthony  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:55.21  782 pts 
 50 m :  39.64  (39.64)  100 m :  1:24.34  (44.70)  [1:24.34]  150 m :  ---  200 m :  2:55.21  (1:30.87)  [1:30.87] 

 3.  DEXEMPLE Quentin  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:09.83  628 pts 
 50 m :  43.54  (43.54)  100 m :  1:31.30  (47.76)  [1:31.30]  150 m :  ---  200 m :  3:09.83  (1:38.53)  [1:38.53] 

 4.  MARIE Théo  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:29.08  451 pts 
 50 m :  48.73  (48.73)  100 m :  1:42.90  (54.17)  [1:42.90]  150 m :  ---  200 m :  3:29.08  (1:46.18)  [1:46.18] 

Séries : 100 Dos Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  BROUX Léa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:14.01  1002 pts 
 50 m :  36.40  (36.40)  100 m :  1:14.01  (37.61)  [1:14.01] 

 2.  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:19.91  853 pts 
 50 m :  38.23  (38.23)  100 m :  1:19.91  (41.68)  [1:19.91] 

 3.  RIVET Lea  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:21.78  808 pts 
 50 m :  40.54  (40.54)  100 m :  1:21.78  (41.24)  [1:21.78] 

 4.  GENAUDEAU Claire  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:22.43  792 pts 
 50 m :  39.47  (39.47)  100 m :  1:22.43  (42.96)  [1:22.43] 

 5.  MARCHADIER Marjorie  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:35.97  507 pts 
 50 m :  44.53  (44.53)  100 m :  1:35.97  (51.44)  [1:35.97] 

 6.  MERZEAU Marie  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:37.35  481 pts 
 50 m :  46.40  (46.40)  100 m :  1:37.35  (50.95)  [1:37.35] 

 7.  PLANCHAT Pauline  2002  FRA  CN BERGERAC  1:46.27  332 pts 
 50 m :  51.32  (51.32)  100 m :  1:46.27  (54.95)  [1:46.27] 

 ---  ROUGET Ines  2001  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 
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Séries : 100 Dos Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  MEYER Anaïs  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:19.81  855 pts 
 50 m :  38.92  (38.92)  100 m :  1:19.81  (40.89)  [1:19.81] 

 2.  BELLOCQ RUTON Tessa  1998  FRA  CN BERGERAC  1:25.71  717 pts 
 50 m :  42.02  (42.02)  100 m :  1:25.71  (43.69)  [1:25.71] 

 3.  ISSOT Mathilde  1991  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:32.56  573 pts 
 50 m :  43.52  (43.52)  100 m :  1:32.56  (49.04)  [1:32.56] 

 ---  POMPIDOU Eva  2000  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Série : 100 Dos Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  DUJARRIC Achille  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:09.38  924 pts 
 50 m :  33.69  (33.69)  100 m :  1:09.38  (35.69)  [1:09.38] 

 2.  CLERC Jules  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:22.90  600 pts 
 50 m :  39.79  (39.79)  100 m :  1:22.90  (43.11)  [1:22.90] 

 3.  BOUVET Maxence  2002  FRA  CN BERGERAC  1:24.66  563 pts 
 50 m :  42.02  (42.02)  100 m :  1:24.66  (42.64)  [1:24.66] 

 4.  LODDO Anthony  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:27.22  511 pts 
 50 m :  41.55  (41.55)  100 m :  1:27.22  (45.67)  [1:27.22] 

Série : 100 Dos Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 ---  MEYNIER Jeremy  1995  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 

Série : 200 Papillon Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  SAINT MARTIN Noemie  2002  FRA  CN ST-ASTIER  2:58.64  700 pts 
 50 m :  38.82  (38.82)  100 m :  1:25.15  (46.33)  [1:25.15]  150 m :  ---  200 m :  2:58.64  (1:33.49)  [1:33.49] 

Série : 200 Papillon Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  FOUDDAH-RONARC'H Maxime  2002  FRA  CN BERGERAC  3:07.48  456 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:30.10  (48.88)  [1:30.10]  150 m :  ---  200 m :  3:07.48  (1:37.38)  [1:37.38] 

Série : 200 Papillon Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  PAGENOT Antonin  2000  FRA  CN ST-ASTIER  3:07.40  457 pts 
 50 m :  40.81  (40.81)  100 m :  1:27.93  (47.12)  [1:27.93]  150 m :  ---  200 m :  3:07.40  (1:39.47)  [1:39.47] 

 2.  MENAGER Florian  2000  FRA  CN ST-ASTIER  3:07.49  456 pts 
 50 m :  42.66  (42.66)  100 m :  1:31.29  (48.63)  [1:31.29]  150 m :  ---  200 m :  3:07.49  (1:36.20)  [1:36.20] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  ROUGET Ines  2001  FRA  CN BERGERAC  1:06.47  986 pts 
 50 m :  32.40  (32.40)  100 m :  1:06.47  (34.07)  [1:06.47] 

 2.  BROUX Léa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:07.93  944 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:07.93  (35.66)  [1:07.93] 

 3.  ABDENNOURI Margaux  2001  FRA  CN BERGERAC  1:11.04  857 pts 
 50 m :  33.77  (33.77)  100 m :  1:11.04  (37.27)  [1:11.04] 

 4.  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:11.64  841 pts 
 50 m :  34.09  (34.09)  100 m :  1:11.64  (37.55)  [1:11.64] 

 5.  RIVET Lea  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:14.28  771 pts 
 50 m :  35.52  (35.52)  100 m :  1:14.28  (38.76)  [1:14.28] 

 6.  GENAUDEAU Claire  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:15.23  747 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:15.23  (39.48)  [1:15.23] 

 7.  LONGEAUD Celia  2002  FRA  CN BERGERAC  1:17.11  700 pts 
 50 m :  35.62  (35.62)  100 m :  1:17.11  (41.49)  [1:17.11] 

 8.  BOUTALBI Saphir  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:17.90  681 pts 
 50 m :  36.75  (36.75)  100 m :  1:17.90  (41.15)  [1:17.90] 

 9.  BOUTON Elina  2002  FRA  CN ST-ASTIER  1:18.72  661 pts 
 50 m :  36.49  (36.49)  100 m :  1:18.72  (42.23)  [1:18.72] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 10.  LAMOTHE Nina  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:18.76  660 pts 
 50 m :  37.03  (37.03)  100 m :  1:18.76  (41.73)  [1:18.76] 

 11.  MERZEAU Marie  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:22.16  581 pts 
 50 m :  36.86  (36.86)  100 m :  1:22.16  (45.30)  [1:22.16] 

 12.  MARCHADIER Marjorie  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:25.62  506 pts 
 50 m :  40.90  (40.90)  100 m :  1:25.62  (44.72)  [1:25.62] 

 13.  DE LIMA Katiana  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:31.43  392 pts 
 50 m :  43.78  (43.78)  100 m :  1:31.43  (47.65)  [1:31.43] 

 14.  PLANCHAT Pauline  2002  FRA  CN BERGERAC  1:36.54  304 pts 
 50 m :  44.21  (44.21)  100 m :  1:36.54  (52.33)  [1:36.54] 

 15.  HIRBEC Andréa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:41.61  227 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:41.61  (53.61)  [1:41.61] 

 ---  FAVARD FAYOL Laurene  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  MELKEBEKE Camille  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:04.47  1046 pts 
 50 m :  30.56  (30.56)  100 m :  1:04.47  (33.91)  [1:04.47] 

 2.  GRILLIERE Marion  1991  FRA  CN BERGERAC  1:07.99  942 pts 
 50 m :  32.62  (32.62)  100 m :  1:07.99  (35.37)  [1:07.99] 

 3.  MEYER Anaïs  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:08.65  924 pts 
 50 m :  33.29  (33.29)  100 m :  1:08.65  (35.36)  [1:08.65] 

 4.  KIENTZY Manon  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:08.69  923 pts 
 50 m :  32.96  (32.96)  100 m :  1:08.69  (35.73)  [1:08.69] 

 5.  DALEME Maëlle  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:11.11  855 pts 
 50 m :  32.92  (32.92)  100 m :  1:11.11  (38.19)  [1:11.11] 

 6.  NASSIVET Tess  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:12.72  812 pts 
 50 m :  35.18  (35.18)  100 m :  1:12.72  (37.54)  [1:12.72] 

 7.  BELLOCQ RUTON Tessa  1998  FRA  CN BERGERAC  1:13.91  781 pts 
 50 m :  35.44  (35.44)  100 m :  1:13.91  (38.47)  [1:13.91] 

 8.  RONDEL Lou-Ann  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:16.63  712 pts 
 50 m :  35.98  (35.98)  100 m :  1:16.63  (40.65)  [1:16.63] 

 9.  KITTEN Anne-Laure  1998  FRA  CN BERGERAC  1:21.16  604 pts 
 50 m :  38.26  (38.26)  100 m :  1:21.16  (42.90)  [1:21.16] 

 10.  HUGUET Léa  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:21.56  595 pts 
 50 m :  39.74  (39.74)  100 m :  1:21.56  (41.82)  [1:21.56] 

 11.  LACOSTE Romane  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:24.00  541 pts 
 50 m :  40.61  (40.61)  100 m :  1:24.00  (43.39)  [1:24.00] 

 12.  SEGURA Blanche  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:24.06  539 pts 
 50 m :  39.58  (39.58)  100 m :  1:24.06  (44.48)  [1:24.06] 

 ---  POMPIDOU Eva  2000  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  DUJARRIC Achille  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:00.34  945 pts 
 50 m :  28.84  (28.84)  100 m :  1:00.34  (31.50)  [1:00.34] 

 2.  AUBIER Clement  2002  FRA  CN BERGERAC  1:03.99  835 pts 
 50 m :  30.67  (30.67)  100 m :  1:03.99  (33.32)  [1:03.99] 

 3.  GAWRON Axel  2001  FRA  CN ST-ASTIER  1:08.17  717 pts 
 50 m :  32.06  (32.06)  100 m :  1:08.17  (36.11)  [1:08.17] 

 4.  CLERC Jules  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:09.02  694 pts 
 50 m :  32.14  (32.14)  100 m :  1:09.02  (36.88)  [1:09.02] 

 5.  BOUVET Maxence  2002  FRA  CN BERGERAC  1:10.85  646 pts 
 50 m :  34.44  (34.44)  100 m :  1:10.85  (36.41)  [1:10.85] 

 6.  HERAUT Matéo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:11.80  622 pts 
 50 m :  34.46  (34.46)  100 m :  1:11.80  (37.34)  [1:11.80] 

 7.  JALLET Enzo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:15.37  535 pts 
 50 m :  34.49  (34.49)  100 m :  1:15.37  (40.88)  [1:15.37] 

 8.  LORPHELIN Yoann  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:17.55  485 pts 
 50 m :  36.63  (36.63)  100 m :  1:17.55  (40.92)  [1:17.55] 
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 9.  LODDO Anthony  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:17.73  481 pts 
 50 m :  37.05  (37.05)  100 m :  1:17.73  (40.68)  [1:17.73] 

 10.  COUSTY Alexis  2001  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:20.88  414 pts 
 50 m :  37.34  (37.34)  100 m :  1:20.88  (43.54)  [1:20.88] 

 11.  CORGNAC-SEGAFREDO Gaspard  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:24.65  340 pts 
 50 m :  38.23  (38.23)  100 m :  1:24.65  (46.42)  [1:24.65] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  BERBEN Thor  1989  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  59.29  978 pts 
 50 m :  29.14  (29.14)  100 m :  59.29  (30.15)  [59.29] 

 2.  ROBERT Laurent  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:01.21  918 pts 
 50 m :  29.14  (29.14)  100 m :  1:01.21  (32.07)  [1:01.21] 

 3.  TRIBOULAT Anthony  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:01.87  898 pts 
 50 m :  30.02  (30.02)  100 m :  1:01.87  (31.85)  [1:01.87] 

 4.  PAGENOT Antonin  2000  FRA  CN ST-ASTIER  1:02.16  889 pts 
 50 m :  29.91  (29.91)  100 m :  1:02.16  (32.25)  [1:02.16] 

 5.  DEXEMPLE Quentin  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:06.87  753 pts 
 50 m :  31.25  (31.25)  100 m :  1:06.87  (35.62)  [1:06.87] 

 6.  THERY Bruno  1970  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:08.55  707 pts 
 50 m :  32.71  (32.71)  100 m :  1:08.55  (35.84)  [1:08.55] 

 7.  LABROUSSE Heiarii  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:11.73  624 pts 
 50 m :  34.58  (34.58)  100 m :  1:11.73  (37.15)  [1:11.73] 

 8.  DOUCET Louis  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:15.35  535 pts 
 50 m :  36.14  (36.14)  100 m :  1:15.35  (39.21)  [1:15.35] 

 9.  ANDRIEUX Pierre  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:17.71  482 pts 
 50 m :  36.31  (36.31)  100 m :  1:17.71  (41.40)  [1:17.71] 

 10.  MARIE Théo  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:19.60  440 pts 
 50 m :  38.24  (38.24)  100 m :  1:19.60  (41.36)  [1:19.60] 

 11.  LALLEMENT Mathieu  2000  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:20.73  417 pts 
 50 m :  38.51  (38.51)  100 m :  1:20.73  (42.22)  [1:20.73] 

 12.  IDZIAK Romain  1996  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:31.61  222 pts 
 50 m :  43.20  (43.20)  100 m :  1:31.61  (48.41)  [1:31.61] 

 ---  LESCURE Dorian  1999  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  DNS dec 
 ---  MEYNIER Jeremy  1995  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 
 ---  PASCAUD Alexandre  1998  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Série : 4x100 4 Nages Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  BROUX Léa 
 NASSIVET Tess 
 DALEME Maëlle 
 MELKEBEKE Camille 

 1:13.92 
 1:31.02 
 1:25.12 
 1:05.57 

 2001
 1999
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:15.63  873 pts 

 2.  BELLOCQ RUTON Tessa 
 GRILLIERE Marion 
 LONGEAUD Celia 
 ROUGET Ines 

 1:26.19 
 1:22.55 

 1998
 1991
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC  5:22.11  834 pts 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R1]

 1.  MEYER Pascal 
 HUGUET Simon 
 ROBERT Laurent 
 DUJARRIC Achille 

 1:10.63 
 1:14.10 
 1:09.65 
 1:01.18 

 1972
 1999
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  4:35.56  913 pts 

 2.  LODDO Anthony 
 LALLEMENT Mathieu 
 COUSTY Alexis 
 IDZIAK Romain 

 1:32.88 
 1:37.10 
 1:47.17 
 1:28.39 

 2002
 2000
 2001
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COPO PÉRIGUEUX NATATION  6:25.54  328 pts 
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  ROUGET Ines  2001  FRA  CN BERGERAC  2:26.45  915 pts 
 50 m :  34.52  (34.52)  100 m :  1:12.10  (37.58)  [1:12.10]  150 m :  ---  200 m :  2:26.45  (1:14.35)  [1:14.35] 

 2.  SAINT MARTIN Noemie  2002  FRA  CN ST-ASTIER  2:28.43  887 pts 
 50 m :  34.45  (34.45)  100 m :  1:12.05  (37.60)  [1:12.05]  150 m :  ---  200 m :  2:28.43  (1:16.38)  [1:16.38] 

 3.  GENAUDEAU Claire  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:36.28  781 pts 
 50 m :  35.06  (35.06)  100 m :  1:14.95  (39.89)  [1:14.95]  150 m :  ---  200 m :  2:36.28  (1:21.33)  [1:21.33] 

 4.  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:39.15  744 pts 
 50 m :  34.40  (34.40)  100 m :  1:14.33  (39.93)  [1:14.33]  150 m :  ---  200 m :  2:39.15  (1:24.82)  [1:24.82] 

 5.  BOUTALBI Saphir  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:44.92  673 pts 
 50 m :  36.83  (36.83)  100 m :  1:18.07  (41.24)  [1:18.07]  150 m :  ---  200 m :  2:44.92  (1:26.85)  [1:26.85] 

 6.  BOUTON Elina  2002  FRA  CN ST-ASTIER  2:49.83  614 pts 
 50 m :  38.39  (38.39)  100 m :  1:22.51  (44.12)  [1:22.51]  150 m :  ---  200 m :  2:49.83  (1:27.32)  [1:27.32] 

 7.  LONGEAUD Celia  2002  FRA  CN BERGERAC  2:52.18  588 pts 
 50 m :  39.45  (39.45)  100 m :  1:24.21  (44.76)  [1:24.21]  150 m :  ---  200 m :  2:52.18  (1:27.97)  [1:27.97] 

 8.  MERZEAU Marie  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:55.14  555 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:19.22  (42.84)  [1:19.22]  150 m :  ---  200 m :  2:55.14  (1:35.92)  [1:35.92] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  ROUSSELOT Lise-Marie  2000  FRA  CN BERGERAC  2:20.66  998 pts 
 50 m :  32.13  (32.13)  100 m :  1:07.98  (35.85)  [1:07.98]  150 m :  ---  200 m :  2:20.66  (1:12.68)  [1:12.68] 

 2.  MELKEBEKE Camille  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:24.01  950 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:08.98  (36.71)  [1:08.98]  150 m :  ---  200 m :  2:24.01  (1:15.03)  [1:15.03] 

 3.  KIENTZY Manon  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:27.37  902 pts 
 50 m :  34.14  (34.14)  100 m :  1:11.42  (37.28)  [1:11.42]  150 m :  1:50.11  (38.69)  200 m :  2:27.37  (37.26)  [1:15.95] 

 4.  MEYER Anaïs  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:30.78  855 pts 
 50 m :  33.22  (33.22)  100 m :  1:10.68  (37.46)  [1:10.68]  150 m :  ---  200 m :  2:30.78  (1:20.10)  [1:20.10] 

 5.  BELLOCQ RUTON Tessa  1998  FRA  CN BERGERAC  2:41.72  712 pts 
 50 m :  37.33  (37.33)  100 m :  1:19.04  (41.71)  [1:19.04]  150 m :  ---  200 m :  2:41.72  (1:22.68)  [1:22.68] 

 6.  TASSAIN Chloé  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:41.75  712 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:16.46  (40.44)  [1:16.46]  150 m :  1:58.90  (42.44)  200 m :  2:41.75  (42.85)  [1:25.29] 

 7.  POUGET Lea  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:45.62  664 pts 
 50 m :  36.44  (36.44)  100 m :  1:18.21  (41.77)  [1:18.21]  150 m :  ---  200 m :  2:45.62  (1:27.41)  [1:27.41] 

 8.  MIALLON Eugenie  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:55.38  552 pts 
 50 m :  39.08  (39.08)  100 m :  1:22.68  (43.60)  [1:22.68]  150 m :  ---  200 m :  2:55.38  (1:32.70)  [1:32.70] 

 9.  HUGUET Léa  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:55.50  551 pts 
 50 m :  40.77  (40.77)  100 m :  1:25.20  (44.43)  [1:25.20]  150 m :  2:11.20  (46.00)  200 m :  2:55.50  (44.30)  [1:30.30] 

 10.  SEGURA Blanche  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:05.53  446 pts 
 50 m :  40.42  (40.42)  100 m :  1:27.59  (47.17)  [1:27.59]  150 m :  ---  200 m :  3:05.53  (1:37.94)  [1:37.94] 

 11.  BAYLET Stéphanie  1975  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:06.36  438 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:25.44  (45.40)  [1:25.44]  150 m :  ---  200 m :  3:06.36  (1:40.92)  [1:40.92] 

 ---  POMPIDOU Eva  2000  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  AUBIER Clement  2002  FRA  CN BERGERAC  2:21.85  781 pts 
 50 m :  31.65  (31.65)  100 m :  1:07.78  (36.13)  [1:07.78]  150 m :  ---  200 m :  2:21.85  (1:14.07)  [1:14.07] 

 2.  GAWRON Axel  2001  FRA  CN ST-ASTIER  2:29.62  674 pts 
 50 m :  32.08  (32.08)  100 m :  1:09.36  (37.28)  [1:09.36]  150 m :  1:49.08  (39.72)  200 m :  2:29.62  (40.54)  [1:20.26] 

 3.  FOUDDAH-RONARC'H Maxime  2002  FRA  CN BERGERAC  2:40.52  538 pts 
 50 m :  37.54  (37.54)  100 m :  1:19.33  (41.79)  [1:19.33]  150 m :  ---  200 m :  2:40.52  (1:21.19)  [1:21.19] 

 4.  BOUVET Maxence  2002  FRA  CN BERGERAC  2:40.75  536 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:18.22  (41.32)  [1:18.22]  150 m :  ---  200 m :  2:40.75  (1:22.53)  [1:22.53] 

 5.  HERAUT Matéo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:42.93  510 pts 
 50 m :  37.33  (37.33)  100 m :  1:19.62  (42.29)  [1:19.62]  150 m :  ---  200 m :  2:42.93  (1:23.31)  [1:23.31] 

 6.  JALLET Enzo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:48.25  451 pts 
 50 m :  37.39  (37.39)  100 m :  1:20.15  (42.76)  [1:20.15]  150 m :  ---  200 m :  2:48.25  (1:28.10)  [1:28.10] 

 7.  LORPHELIN Yoann  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:51.41  418 pts 
 50 m :  38.66  (38.66)  100 m :  1:23.31  (44.65)  [1:23.31]  150 m :  ---  200 m :  2:51.41  (1:28.10)  [1:28.10] 

 8.  LODDO Anthony  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  2:51.97  412 pts 
 50 m :  37.78  (37.78)  100 m :  1:21.44  (43.66)  [1:21.44]  150 m :  ---  200 m :  2:51.97  (1:30.53)  [1:30.53] 
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 9.  COUSTY Alexis  2001  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  3:08.44  260 pts 
 50 m :  38.97  (38.97)  100 m :  1:27.47  (48.50)  [1:27.47]  150 m :  ---  200 m :  3:08.44  (1:40.97)  [1:40.97] 

 10.  CORGNAC-SEGAFREDO Gaspard  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:15.06  209 pts 
 50 m :  39.52  (39.52)  100 m :  1:26.68  (47.16)  [1:26.68]  150 m :  2:20.96  (54.28)  200 m :  3:15.06  (54.10)  [1:48.38] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  BERBEN Thor  1989  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:10.48  950 pts 
 50 m :  30.17  (30.17)  100 m :  1:02.64  (32.47)  [1:02.64]  150 m :  ---  200 m :  2:10.48  (1:07.84)  [1:07.84] 

 2.  ROBERT Laurent  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:21.07  792 pts 
 50 m :  31.86  (31.86)  100 m :  1:08.05  (36.19)  [1:08.05]  150 m :  ---  200 m :  2:21.07  (1:13.02)  [1:13.02] 

 3.  LABROUSSE Heiarii  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:49.40  439 pts 
 50 m :  37.41  (37.41)  100 m :  1:19.78  (42.37)  [1:19.78]  150 m :  ---  200 m :  2:49.40  (1:29.62)  [1:29.62] 

 4.  MARIE Théo  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:49.89  434 pts 
 50 m :  39.16  (39.16)  100 m :  1:23.90  (44.74)  [1:23.90]  150 m :  ---  200 m :  2:49.89  (1:25.99)  [1:25.99] 

 5.  DOUCET Louis  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:58.68  346 pts 
 50 m :  40.11  (40.11)  100 m :  1:25.36  (45.25)  [1:25.36]  150 m :  2:12.30  (46.94)  200 m :  2:58.68  (46.38)  [1:33.32] 

 6.  ANDRIEUX Pierre  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:05.33  286 pts 
 50 m :  39.02  (39.02)  100 m :  1:24.93  (45.91)  [1:24.93]  150 m :  ---  200 m :  3:05.33  (1:40.40)  [1:40.40] 

 7.  IDZIAK Romain  1996  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  3:05.56  284 pts 
 50 m :  38.57  (38.57)  100 m :  1:26.90  (48.33)  [1:26.90]  150 m :  ---  200 m :  3:05.56  (1:38.66)  [1:38.66] 

Séries : 100 Brasse Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  LAMOTHE Nina  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:35.55  742 pts 
 50 m :  44.93  (44.93)  100 m :  1:35.55  (50.62)  [1:35.55] 

 2.  ABDENNOURI Margaux  2001  FRA  CN BERGERAC  1:47.91  522 pts 
 50 m :  50.20  (50.20)  100 m :  1:47.91  (57.71)  [1:47.91] 

 2.  DE LIMA Katiana  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:47.91  522 pts 
 50 m :  51.95  (51.95)  100 m :  1:47.91  (55.96)  [1:47.91] 

 4.  HIRBEC Andréa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:49.54  496 pts 
 50 m :  52.10  (52.10)  100 m :  1:49.54  (57.44)  [1:49.54] 

 5.  FAVARD FAYOL Laurene  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:51.59  464 pts 
 50 m :  51.09  (51.09)  100 m :  1:51.59  (1:00.50)  [1:51.59] 

 6.  PLANCHAT Pauline  2002  FRA  CN BERGERAC  1:51.72  462 pts 
 50 m :  53.49  (53.49)  100 m :  1:51.72  (58.23)  [1:51.72] 

Séries : 100 Brasse Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  GRILLIERE Marion  1991  FRA  CN BERGERAC  1:24.52  972 pts 
 50 m :  39.98  (39.98)  100 m :  1:24.52  (44.54)  [1:24.52] 

 2.  ISSOT Mathilde  1991  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:29.65  861 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  100 m :  1:29.65  (48.53)  [1:29.65] 

 3.  NASSIVET Tess  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:29.94  855 pts 
 50 m :  43.24  (43.24)  100 m :  1:29.94  (46.70)  [1:29.94] 

 4.  DALEME Maëlle  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:30.05  853 pts 
 50 m :  42.89  (42.89)  100 m :  1:30.05  (47.16)  [1:30.05] 

 5.  RONDEL Lou-Ann  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:34.90  755 pts 
 50 m :  45.48  (45.48)  100 m :  1:34.90  (49.42)  [1:34.90] 

 6.  KITTEN Anne-Laure  1998  FRA  CN BERGERAC  1:37.53  704 pts 
 50 m :  44.73  (44.73)  100 m :  1:37.53  (52.80)  [1:37.53] 

 7.  LACOSTE Romane  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:46.33  548 pts 
 50 m :  48.74  (48.74)  100 m :  1:46.33  (57.59)  [1:46.33] 

 8.  FISCHER Cyrielle  1982  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:57.06  383 pts 
 50 m :  55.97  (55.97)  100 m :  1:57.06  (1:01.09)  [1:57.06] 

Série : 100 Brasse Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  GAWRON Axel  2001  FRA  CN ST-ASTIER  1:21.48  810 pts 
 50 m :  38.27  (38.27)  100 m :  1:21.48  (43.21)  [1:21.48] 
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Série : 100 Brasse Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  HUGUET Simon  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:10.37  1081 pts 
 50 m :  32.86  (32.86)  100 m :  1:10.37  (37.51)  [1:10.37] 

 2.  TRIBOULAT Anthony  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:18.78  872 pts 
 50 m :  36.75  (36.75)  100 m :  1:18.78  (42.03)  [1:18.78] 

 3.  THERY Bruno  1970  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:20.63  829 pts 
 50 m :  37.69  (37.69)  100 m :  1:20.63  (42.94)  [1:20.63] 

 4.  DEXEMPLE Quentin  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:26.38  703 pts 
 50 m :  40.96  (40.96)  100 m :  1:26.38  (45.42)  [1:26.38] 

 5.  LALLEMENT Mathieu  2000  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:38.57  469 pts 
 50 m :  45.77  (45.77)  100 m :  1:38.57  (52.80)  [1:38.57] 

Série : 200 Dos Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:53.57  790 pts 
 50 m :  40.46  (40.46)  100 m :  1:23.77  (43.31)  [1:23.77]  150 m :  ---  200 m :  2:53.57  (1:29.80)  [1:29.80] 

 2.  GENAUDEAU Claire  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:56.61  755 pts 
 50 m :  41.52  (41.52)  100 m :  1:26.66  (45.14)  [1:26.66]  150 m :  ---  200 m :  2:56.61  (1:29.95)  [1:29.95] 

Série : 200 Dos Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  MEYER Anaïs  2000  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:50.73  824 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:23.91  (44.02)  [1:23.91]  150 m :  ---  200 m :  2:50.73  (1:26.82)  [1:26.82] 

 2.  TASSAIN Chloé  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:11.55  593 pts 
 50 m :  44.94  (44.94)  100 m :  1:33.12  (48.18)  [1:33.12]  150 m :  ---  200 m :  3:11.55  (1:38.43)  [1:38.43] 

 ---  FISCHER Cyrielle  1982  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DSQ Vi 

Série : 200 Dos Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  CLERC Jules  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:00.73  546 pts 
 50 m :  41.19  (41.19)  100 m :  1:26.91  (45.72)  [1:26.91]  150 m :  ---  200 m :  3:00.73  (1:33.82)  [1:33.82] 

Série : 200 Dos Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  MENAGER Florian  2000  FRA  CN ST-ASTIER  3:08.20  473 pts 
 50 m :  45.03  (45.03)  100 m :  1:32.97  (47.94)  [1:32.97]  150 m :  ---  200 m :  3:08.20  (1:35.23)  [1:35.23] 

Séries : 100 Papillon Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  SAINT MARTIN Noemie  2002  FRA  CN ST-ASTIER  1:16.79  870 pts 
 50 m :  35.21  (35.21)  100 m :  1:16.79  (41.58)  [1:16.79] 

 2.  BROUX Léa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:19.91  793 pts 
 50 m :  37.47  (37.47)  100 m :  1:19.91  (42.44)  [1:19.91] 

 3.  ROUGET Ines  2001  FRA  CN BERGERAC  1:20.59  777 pts 
 50 m :  38.25  (38.25)  100 m :  1:20.59  (42.34)  [1:20.59] 

 4.  LONGEAUD Celia  2002  FRA  CN BERGERAC  1:29.09  588 pts 
 50 m :  43.13  (43.13)  100 m :  1:29.09  (45.96)  [1:29.09] 

 5.  BOUTALBI Saphir  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:39.36  395 pts 
 50 m :  44.32  (44.32)  100 m :  1:39.36  (55.04)  [1:39.36] 

 ---  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DSQ Ai 

Séries : 100 Papillon Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  KIENTZY Manon  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:24.97  676 pts 
 50 m :  38.81  (38.81)  100 m :  1:24.97  (46.16)  [1:24.97] 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  FOUDDAH-RONARC'H Maxime  2002  FRA  CN BERGERAC  1:23.75  538 pts 
 50 m :  38.68  (38.68)  100 m :  1:23.75  (45.07)  [1:23.75] 
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 2.  HERAUT Matéo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:28.47  447 pts 
 50 m :  40.65  (40.65)  100 m :  1:28.47  (47.82)  [1:28.47] 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  HUGUET Simon  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:05.62  967 pts 
 50 m :  30.66  (30.66)  100 m :  1:05.62  (34.96)  [1:05.62] 

 2.  BERBEN Thor  1989  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:08.76  883 pts 
 50 m :  31.12  (31.12)  100 m :  1:08.76  (37.64)  [1:08.76] 

 3.  ROBERT Laurent  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:10.43  841 pts 
 50 m :  32.31  (32.31)  100 m :  1:10.43  (38.12)  [1:10.43] 

 4.  DOUCET Louis  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:36.79  307 pts 
 50 m :  43.04  (43.04)  100 m :  1:36.79  (53.75)  [1:36.79] 

 ---  PASCAUD Alexandre  1998  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  BROUX Léa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:46.09  895 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:16.14  (40.55)  [1:16.14]  150 m :  ---  200 m :  2:46.09  (1:29.95)  [1:29.95] 

 2.  RIVET Lea  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:02.85  691 pts 
 50 m :  38.77  (38.77)  100 m :  1:24.22  (45.45)  [1:24.22]  150 m :  ---  200 m :  3:02.85  (1:38.63)  [1:38.63] 

 3.  BOUTON Elina  2002  FRA  CN ST-ASTIER  3:16.52  544 pts 
 50 m :  47.74  (47.74)  100 m :  1:35.95  (48.21)  [1:35.95]  150 m :  ---  200 m :  3:16.52  (1:40.57)  [1:40.57] 

 4.  MERZEAU Marie  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:25.41  458 pts 
 50 m :  46.16  (46.16)  100 m :  1:38.81  (52.65)  [1:38.81]  150 m :  ---  200 m :  3:25.41  (1:46.60)  [1:46.60] 

 5.  MARCHADIER Marjorie  2002  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  3:36.30  362 pts 
 50 m :  50.54  (50.54)  100 m :  1:43.41  (52.87)  [1:43.41]  150 m :  ---  200 m :  3:36.30  (1:52.89)  [1:52.89] 

 6.  DE LIMA Katiana  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:44.46  298 pts 
 50 m :  53.01  (53.01)  100 m :  1:52.27  (59.26)  [1:52.27]  150 m :  ---  200 m :  3:44.46  (1:52.19)  [1:52.19] 

 ---  LAMOTHE Nina  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DSQ Vi 

Séries : 200 4 Nages Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  ROUSSELOT Lise-Marie  2000  FRA  CN BERGERAC  2:40.23  973 pts 
 50 m :  33.98  (33.98)  100 m :  1:15.47  (41.49)  [1:15.47]  150 m :  ---  200 m :  2:40.23  (1:24.76)  [1:24.76] 

 2.  NASSIVET Tess  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:01.75  704 pts 
 50 m :  40.33  (40.33)  100 m :  1:30.80  (50.47)  [1:30.80]  150 m :  ---  200 m :  3:01.75  (1:30.95)  [1:30.95] 

 3.  ISSOT Mathilde  1991  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  3:09.87  613 pts 
 50 m :  50.05  (50.05)  100 m :  1:34.16  (44.11)  [1:34.16]  150 m :  ---  200 m :  3:09.87  (1:35.71)  [1:35.71] 

 4.  POUGET Lea  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:13.38  576 pts 
 50 m :  39.84  (39.84)  100 m :  1:31.93  (52.09)  [1:31.93]  150 m :  ---  200 m :  3:13.38  (1:41.45)  [1:41.45] 

 5.  FISCHER Cyrielle  1982  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  4:01.04  187 pts 
 50 m :  57.73  (57.73)  100 m :  1:59.43  (1:01.70)  [1:59.43]  150 m :  ---  200 m :  4:01.04  (2:01.61)  [2:01.61] 

 ---  POMPIDOU Eva  2000  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

HC : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 HC  SEGURA Blanche  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DSQ Ni 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  AUBIER Clement  2002  FRA  CN BERGERAC  2:47.15  687 pts 
 50 m :  36.31  (36.31)  100 m :  1:20.89  (44.58)  [1:20.89]  150 m :  ---  200 m :  2:47.15  (1:26.26)  [1:26.26] 

 2.  CLERC Jules  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:59.84  544 pts 
 50 m :  37.87  (37.87)  100 m :  1:23.66  (45.79)  [1:23.66]  150 m :  ---  200 m :  2:59.84  (1:36.18)  [1:36.18] 

 3.  BOUVET Maxence  2002  FRA  CN BERGERAC  3:08.04  460 pts 
 50 m :  44.60  (44.60)  100 m :  1:30.37  (45.77)  [1:30.37]  150 m :  ---  200 m :  3:08.04  (1:37.67)  [1:37.67] 

 4.  LORPHELIN Yoann  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:21.00  342 pts 
 50 m :  47.82  (47.82)  100 m :  1:40.75  (52.93)  [1:40.75]  150 m :  ---  200 m :  3:21.00  (1:40.25)  [1:40.25] 
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 5.  COUSTY Alexis  2001  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  3:28.36  282 pts 
 50 m :  44.27  (44.27)  100 m :  1:37.70  (53.43)  [1:37.70]  150 m :  ---  200 m :  3:28.36  (1:50.66)  [1:50.66] 

 ---  JALLET Enzo  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DSQ Vi 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  ROBERT Laurent  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:29.88  909 pts 
 50 m :  31.39  (31.39)  100 m :  1:11.95  (40.56)  [1:11.95]  150 m :  ---  200 m :  2:29.88  (1:17.93)  [1:17.93] 

 2.  TRIBOULAT Anthony  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:30.52  900 pts 
 50 m :  31.59  (31.59)  100 m :  1:13.30  (41.71)  [1:13.30]  150 m :  ---  200 m :  2:30.52  (1:17.22)  [1:17.22] 

 3.  PAGENOT Antonin  2000  FRA  CN ST-ASTIER  2:42.34  746 pts 
 50 m :  30.52  (30.52)  100 m :  1:13.71  (43.19)  [1:13.71]  150 m :  ---  200 m :  2:42.34  (1:28.63)  [1:28.63] 

 4.  DEXEMPLE Quentin  1999  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:49.91  654 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:23.21  (44.87)  [1:23.21]  150 m :  ---  200 m :  2:49.91  (1:26.70)  [1:26.70] 

 5.  MENAGER Florian  2000  FRA  CN ST-ASTIER  3:01.48  526 pts 
 50 m :  39.76  (39.76)  100 m :  1:26.54  (46.78)  [1:26.54]  150 m :  ---  200 m :  3:01.48  (1:34.94)  [1:34.94] 

Série : 4x100 Nage Libre Dames - (MINIMES : 14 - 15 ans) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  BROUX Léa 
 ZANCHETTA Elena 
 GENAUDEAU Claire 
 RIVET Lea 

 1:08.43 
 1:11.75 
 1:13.23 
 1:14.02 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  4:47.43  838 pts 

Série : 4x100 Nage Libre Dames - (CADETTES,JUNIORS,SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  MELKEBEKE Camille 
 MEYER Anaïs 
 NASSIVET Tess 
 DALEME Maëlle 

 1:04.74 
 1:10.29 
 1:12.00 
 1:08.57 

 1998
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  4:35.60  920 pts 

 2.  KIENTZY Manon 
 BOUTALBI Saphir 
 LAMOTHE Nina 
 MERZEAU Marie 

 1:10.10 
 1:19.38 
 1:15.75 
 1:22.07 

 1999
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:07.30  710 pts 

 3.  TASSAIN Chloé 
 SEGURA Blanche 
 MIALLON Eugenie 
 POUGET Lea 

 1:15.91 
 1:28.40 
 1:19.78 
 1:18.67 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:22.76  617 pts 

 4.  HUGUET Léa 
 BAYLET Stéphanie 
 LACOSTE Romane 
 RONDEL Lou-Ann 

 1:21.87 
 1:23.72 
 1:25.31 
 1:17.95 

 1998
 1975
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:28.85  582 pts 

Série : 4x100 Nage Libre Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 1.  HUGUET Simon 
 DUJARRIC Achille 
 ROBERT Laurent 
 MEYER Pascal 

 1:00.27 
 1:01.04 
 1:02.99 
 1:01.25 

 1999
 2001
 1999
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  4:05.55  923 pts 

 2.  TRIBOULAT Anthony 
 DEXEMPLE Quentin 
 CLERC Jules 
 BERBEN Thor 

 1:02.96 
 1:09.60 
 1:09.84 
 1:03.86 

 1998
 1999
 2001
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  4:26.26  769 pts 

 3.  LABROUSSE Heiarii 
 LORPHELIN Yoann 
 JALLET Enzo 
 HERAUT Matéo 

 1:14.42 
 1:19.57 
 1:16.71 
 1:12.65 

 2000
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:03.35  530 pts 
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 PÉRIGUEUX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x100 Nage Libre Messieurs - (CADETS JUNIORS SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 22/11/2015 - R2]

 4.  THERY Bruno 
 DOUCET Louis 
 ANDRIEUX Pierre 
 MARIE Théo 

 1:12.58 
 1:21.34 
 1:18.47 
 1:19.08 

 1970
 1998
 1998
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:11.47  483 pts 

 5.  LODDO Anthony 
 IDZIAK Romain 
 LALLEMENT Mathieu 
 COUSTY Alexis 

 1:19.58 
 1:23.65 
 1:24.74 
 1:26.08 

 2002
 1996
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COPO PÉRIGUEUX NATATION  5:34.05  365 pts 

 ---  BOUVET Maxence 
 AUBIER Clement 
 RIMETZ Thomas 
 PASCAUD Alexandre 

 2002
 2002
 2000
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC  DNS dec 
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